

Vedersø Klit Camping A/S
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 32 22 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Tage Gammelgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vedersø Klit Camping A/S Øhusevej 23 6990 Ulfborg Telefon: 97495200 E-mail: info@klitcamping.dk CVR-nr.: 28 32 22 67 Stiftet: 3. januar 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Skov Nielsen, formand Johnny Skov Nielsen Tage Gammelgaard Nielsen
Direktion	Tage Gammelgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Tage Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185 t.kr. mod 1.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.185.092	1.765.064
1 Personaleomkostninger	-618.223	-556.271
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.355	-254.424
Driftsresultat	1.308.514	954.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.079	-277.064
Resultat før skat	1.169.435	677.305
3 Skat af årets resultat	-257.375	-149.008
Årets resultat	912.060	528.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	912.060	528.297
Disponeret i alt	912.060	528.297

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	12.982.038	13.127.859
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.284	242.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.207.322</u>	<u>13.370.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.207.322</u>	<u>13.370.086</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.150	17.008
	Varebeholdninger i alt	<u>8.150</u>	<u>17.008</u>
	Andre tilgodehavender	12.197	166.246
	Periodeafgrænsningsposter	58.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>70.697</u>	<u>166.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.149</u>	<u>20.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.996</u>	<u>203.721</u>
	Aktiver i alt	<u>13.396.318</u>	<u>13.573.807</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	5.556.117	4.644.057
	Egenkapital i alt	<u>6.056.117</u>	<u>5.144.057</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	812.554	713.249
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>812.554</u>	<u>713.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.891.266	5.150.732
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.500.000
	Anden gæld	0	9.164
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.891.266</u>	<u>6.659.896</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	259.466	257.581
	Gæld til pengeinstitutter	6.990	141.240
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	213.808	154.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.317	108.957
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.982	92.364
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.070	0
	Anden gæld	794.748	302.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.636.381</u>	<u>1.056.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.527.647</u>	<u>7.716.501</u>
	Passiver i alt	<u>13.396.318</u>	<u>13.573.807</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.570	432.930
Pensioner	117.618	115.578
Andre omkostninger til social sikring	10.035	7.763
	618.223	556.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.618	4.398
Andre finansielle omkostninger	134.461	272.666
	139.079	277.064
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	158.070	0
Årets regulering af udskudt skat	99.305	149.008
	257.375	149.008
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	16.457.146	2.035.751
Tilgang	63.721	31.870
Afgang	0	-75.000
	16.520.867	1.992.621
Afskrivninger 1. januar	3.329.288	1.793.523
Årets afskrivninger	209.541	48.814
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-75.000
	3.538.829	1.767.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.982.038	225.284

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
5. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	4.644.057	4.115.760		
Årets overførte overskud eller underskud	912.060	528.297		
	5.556.117	4.644.057		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.150.732	259.466	4.891.266	3.834.277
	5.150.732	259.466	4.891.266	3.834.277

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.982 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 225 t.kr., skønnes 20 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 280 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 2682707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.